中 国 共 产 党

贺兰县教育体育工作委员会文件
贺教工委〔2022〕9 号

★

关于调整贺兰县教育体育工委
意识形态工作领导小组的通知

各总支、支部：

为认真贯彻落实党中央、区市县党委关于加强新形势下宣传

思想和精神文明建设工作意见精神，扎实推进教育系统意识形态

工作，因人事调整，现就贺兰县教育体育党工委意识形态工作领

导小组调整如下：

组 长：曹 凯 党工委书记、党组书记、局长

副组长：马永芬 党工委副书记、党组成员、副局长

李晓英 党工委委员、党组成员、县纪委监委

派驻第五纪检监察组组长

张少忠 党工委委员、党组成员、副局长

王 庆 党工委委员、党组成员、副局长

成 员：各基层党组织书记、校（园）长

领导小组下设办公室，办公室主任由马永芬同志兼任。办公

室负责组织协调网上宣传和舆论引导；建立完善宣传思想精神文

明建设工作制度，协调督促宣传思想和精神文明工作各项任务落

实；加强网络舆情监测，正确引导社会舆论。年内如人事调整，

继任者自动递补，不再另行调整。

中共贺兰县教育体育工作委员会

2022 年 4 月 20 日

（此件公开发布）